

اخبار

پژشکیان،

بابت قطعی‌های برق عذر خواهیم

پژشکیان با اشاره به مشکلاتی که در جریان تأمین انرژی به وجود آمد خاطر نشان کرد: البته از مردم عزیز کشور مان به دلیل قطعی‌های برق و مشکلاتی که در برخی مقاطع رخ داد، عذر خواهی می‌کنیم. متأسفانه برخی از فعالان اقتصادی دچار ضرر و زیان شدند، اما تمام تلاش ما این است که این کاستی‌ها را جبران کنیم.

رئیس جمهور ضمن عذر خواهی‌سی از مردم بدلیل قطعی‌های برق ناشی از ناترازی انرژی تصریح کرد؛ با کارهایی که اکنون در حال انجام است و پروژه‌های بزرگی که در حال شکل‌گیری است، شاهد تحولات مهمی در حوزه برق، نفت و گاز خواهیم بود.مسعود پژشکیان در مراسم امضای قراردادهای طرح فشارافزایی میدان گازی پارس جنوبی که صبح روز شنبه در مجموعه وزارت نفت برگزار شد، ضمن قدر دانسی از تلاش‌های صورت‌گرفته در تأمین انرژی کشور برغم وجود ناترازی‌ها در این بخش اظهار داشت:امسال بدلیل اینکه ذخایر نفتی و گازی ما در مخازن برای پوشش کامل نیاز کشور کافی نبود زمستان سختی را پشت سر گذاشتیم اما بااین حال، عزیزان ما با تلاش فراوان توانستند این شرایط را مدیریت کنند. پژشکیان با اشاره به مشکلاتی که در جریان تأمین انرژی به وجود آمد خاطر نشان کرد: البته از مردم عزیز کشور مان به دلیل قطعی‌های برق و مشکلاتی که در برخی مقاطع رخ داد، عذر خواهی می‌کنیم. همچنین، طبیعتا باید از صنایع و تولیدکنندگان کشور هم پوش بطلبیم، زیرا نتوانستیم آن گونه که شایسته بود، از آن‌ها پشتیبانی کنیم و در این مسیر، متأسفانه برخی از فعالان اقتصادی دچار ضرر و زیان شدند. اما تمام تلاش ما این است که این کاستی‌ها را جبران کنیم. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه با وجود تمام چالش‌ها، کشور در زمستان بدون گاز نماند تصریح کرد: با همه این سختی‌ها، خوشبختانه مردم عزیز ما بدون گاز نماندند و این مسئله چیزی جز نتیجه تلاش شبانه‌روزی همکاران ما در شرکت نفت و وزارت نفت نبود. وزارت نیرو نیز در این مسیر تلاش زیادی کرد تا نیرو گام‌ها را پایدار نگه دارد.

ماموریت پژشکیان به ۳ وزیر

مسعود پژشکیان رئیس جمهوری در خصوص رفع مشکلات در بخش تأمین آب به وزرای کشور، نیرو و جهاد کشاورزی ماموریتی محول کرد. به گزارش ایسنا، مسعود پژشکیان در جریان سفر به شهرستان‌های شرق استان تهران در نشست با فعالان کشاورزی و دامپروری، به وزرای کشور، نیرو و جهاد کشاورزی ماموریت داد تا در یک نشست راه‌های رفع مشکلات در بخش تأمین آب را مشخص کنند و خاطر نشان کرد: در قدیم خود مردم مشکلات را رفع می‌کردند اما از زمانی که دولت‌ها آمدند، مشکلات مردم شروع شد. رئیس‌جمهور به محضران در نشست گفت: شما صاحبان زمین و زیر زمین و منابع آبی هستید، اما اگر درست از منابع استفاده نکنید خودتان ضررش را خواهید دید. ما منابع مورد نیاز را از اختیار تان می‌گذاریم و نتیج جزم کمک کردن برای درست‌ر کاشتن، درست‌درو کردن و درست تولید کردن نداریم.

حمله تند به ترکیه؛ هم آغوشی با تروریست‌ها افتخار نیست

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی گفت: وزیر امور خارجه ترکیه باید بداند، هم آغوشی با افرادی که تا دیروز زبان و کودکان سوری را به اسارت می‌گرفتند و در مردان را در خیابان‌ها سر می‌پایند افتخار نیست، با کراوات و کتوشلوار اتوکشیده، ذات تروریست تغییر نمی‌یابد.به گزارش همشهری آنلاین علیرضا نوین در گفت‌وگو با فارس در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه ترکیه، اظهار داشت: از رئیس‌جمهور کشور همسایه‌مان انتظار داریم از مواضع اعضای کابینه‌اش مراقبت کند تا مبادا سخنان نسنجیده مقامات‌شان موجب خدشه به مودت دو کشور دوست و مسلمان گردد. وی تصریح کرد: ایران در شرایطی که گروه‌های تروریستی متعدد، سوریه را منطقه‌ای برای اجرای سیاست‌های صهیونیستی می‌دیدند به درخواست دولت رسمی و قانونی سوریه به مبارزه با تروریسم پرداخت و از پیشروی داعش جلوگیری کرد.

تحریم ۷ فرد و نهاد ایرانی توسط کانادا

وزارت امور خارجه کانادا ۷ شخصیت حقیقی و حقوقی ایرانی را به اتهام ادعایی ارتباط با شبکه‌های تهیه و تدارک فناوری‌های پیشرفته تولید و فروش تسلیحات توسط سپاه پاسداران و صادرات آنها به روسیه برای استفاده در جنگ علیه اوکراین حسین هافتی اردکانی، رئیس شبکه تدارکات فراملی شامل شرکت کاون الکترونیک پهراد، شرکت باسماد الکترونیک، مهندسی پویا و شرکت مهندسی طیف تدبیر آریا، مهدی گوگرد چیان، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت صنایع هواپیماسازی ایران (هسا) و حسین پورفرزانه، مهندس ارشد دفتر طراحی پیشرفته فرزانگان به همراه شرکت کاون الکترونیک پهراد، شرکت باسمد الکترونیک، شرکت مهندسی طیف تدبیر و دفتر طراحی سیستم‌های محر که فرزانگان در این اتهام‌واهی در حالی مطرح شده که دولت ایران بارها به صورت رسمی ارسال تسلیحات به روسیه را برای استفاده در جنگ علیه اوکراین رد کرده است.

ترامپ: مذاکره با اوکراین دشوار تر از روسیه است

رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید که از نظر واشنگتن تعامل با اوکراین به مراتب دشوارتر از روسیه‌ای است که «همه کارت‌ها را در اختیار دارد.»به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، تعامل با روسیه را به مراتب آسان‌تر از اوکراین توصیف کرده است. ترامپ در پاسخ به این پرسش که آیا به اظهارات مقامات روسیه درباره آمادگی این کشور برای توافق با اوکراین اعتماد دارد، گفت: به آنها باور دارم. فکر می‌کنم که با روسیه خیلی خوب پیش می‌رویم.وی افزود: صادقانه بگویم، به این پی بردهام که تعامل و برقراری ارتباط با اوکرائنی که هیچ کارتی برای بازی ندارد، به مراتب دشوار تر است.

سفر ترامپ

۲

یک‌شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۳
سال سی‌ونهارم و ششماره ۷۵۹۱
۹ مارس ۲۰۲۵ | ۲۲ رمضان ۱۴۴۶

عراقچی در گفتگو با خبرگزاری فرانسه:

برنامه هسته‌ای ایران رانمی‌توان با عملیات نظامی از بین برد!



هسته‌ای جدید با ایران بازگردد، طبیعتا باید شرایط یک مذاکره عادلانه را رعایت کند و ما ثابت کرده‌ایم که به زبان فشار و تهدید پاسخ نمی‌دهیم بلکه مانند گذشته به زبان احترام و عزت پاسخ خواهیم داد. در مورد برنامه هسته‌ای خود، تکرار می‌کنم، در حال حاضر با سه کشور اروپایی در حال مذاکره هستیم، با روسیه و چین در حال رایزنی نزدیک هستیم و با سایر کشورهای علاقه‌مند به گفت‌وگو ادامه می‌دهیم، طبیعی است که نقطه نظرات ما از سوی این کشورها به دولت آمریکا منتقل شود.

اگر آمریکا بخواهد به توافق هسته‌ای جدید با ایران بازگردد، طبیعتا باید شرایط یک مذاکره عادلانه را رعایت کند و ما ثابت کرده‌ایم که به زبان فشار و تهدید پاسخ نمی‌دهیم بلکه مانند گذشته به زبان احترام و عزت پاسخ خواهیم داد. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در پاسخ به این سوال که به تهدید اسرائیل برای حمله به برنامه هسته‌ای ایران چگونه پاسخ می‌دهید، گفت: اولاً برنامه هسته‌ای ایران رانمی‌توان با عملیات نظامی از بین برد، به چند دلیل؛ اولاً این است که این فناوری است که ما به آن دست یافتیم و فناوری در مغز است و نمی‌توان آن را بمباران کرد. ثانیاً، تأسیسات هسته‌ای ایران در بسیاری از نقاط مختلف

آلمان خواستار توقف خشونت‌ها در سوریه شد

وزارت خارجه آلمان از طرف‌های درگیر در سوریه خواست از بروز «ماریج خشونت» در این کشور جلوگیری کند.به گزارش ایرنا، تارنامای آلمانی دوپچه وله نوشت: این درخواست آلمان به دنبال کشته شدن بیش از ۲۰۰ نفر به دنبال درگیری‌ها بین نیروهای دولتی و افراد مسلح وقادار به بشار اسد رئیس‌جمهوری مخلوع این کشور مطرح شده است.دوپچه وله نوشت: دیده بان حقوق بشر سوریه مستقر در انگلیس، گفت که نیروهای وابسته به دولت جدید سوریه به روستایی که در امتداد منطقه ساحلی قرار دارد و از مدت‌ها قبل به دلیل حمایتی اسد بوده‌اند، حمله کردند.

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda

© ۱۳۹۸

سوئیس تحریم‌ها علیه بشار اسد را تشدید کرد

دولت سوئیس از تصمیم خود برای تشدید انسداد دارایی‌های متعلق به بشار اسد، رئیس‌جمهور سابق سوریه خبر داده.به گزارش ایسنا، دولت سوئیس اعلام کرد انسداد دارایی‌های «بشار اسد»، رئیس‌جمهور سابق سوریه و اطرافیان او را تشدید کرده است.به نوشته وبگاه «العربیة» انگلیسی، دولت سوئیس در بیانیه‌ای ادعا کرد: «دولت خواستار تضمین آن است که صرف‌نظر از تحولات در منطقه تحریم‌ها، هیچ میزان از اعتبارات دولت سابق بشار اسد قابل خارج‌سازی از سوئیس نباشند.»سوئیس در سال ۲۰۱۱ همراه اسرا با مواضع خصمانه دیگر دُول اتحادیه اروپا تحریم‌های خود شامل انسداد دارایی‌ها را علیه دمشق وضع کرد.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

همچنین با وجود اینکه طرح ۵۳ میلیارد دلاری مصوب اتحادیه عرب به منظور بازسازی غزه بدون جابه‌جایی جمعیت، همه بهانه‌ها و توجهیات طرح پیشنهادی ترامپ را سلب کرده است، اما با استقبال آمریکا و رژیم صهیونیستی همراه نشد، از این دید نشست جده پشتوانه جدیدی را برای این طرح ارائه می‌کند. ضمن آنکه نشست جده می‌تواند مخاطرات کوچ اجباری را فراتر از غزه دنبال کند و مقابله با حرکت خزنده و گام به گام تل آو یود در کوچ اجباری مردم کرانه باختری را نیز در دستور کار خود قرار دهد.

تلاش‌ها برای وادار کردن ترامپ به عقب‌نشینی از ایده‌اش

در میانه تحولات پیچیده خاورمیانه و فشارهای ترامپ بر برنامه هسته‌ای ایران، سفر اخیر عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان به عربستان و حضورش در نشست سازمان همکاری اسلامی، نشان از تکاپوی ایران و کشورهای عربی برای تعیین سرنوشت غزه و آینده وارگان این باریکه بعد از بیش از یک سال و اندی درگیری میان حماس و اسرائیل دارد. اما نکته قابل توجه این است که هدف از این سفر صرفاً به مشورت گذاشتن ابتکار پیشنهادی اعراب برای اقیانوس آرام با هدف پذیرش آن بود و طرح یا ایده خاصی از سوی تهران ارائه نشده‌است در واقع هدف از این تأیید، دریافت مجوزی است که بتواند ترامپ را وادار دازد تا از ایده جنجالی‌اش عقب‌نشینی کند.همچنین به نظر می‌رسد که طرحی که ایران بخواهد به مشورت بگذارد توافق و تأیید سایر کشورهای اسلامی را به دنبال خواهد داشت. بنابراین احتمال اینکه ایران طرح جدیدی را ارائه داده باشد، بسیار کم است، این نشست عمدتاً با هدف تأیید ابتکار عمل عربی برگزار شد؛ طرحی که اعراب پیش‌تر خودشان تصویب کرده‌اند.از

طرفی اعراب هم چندان تمایل ندارند که به ایران اجازه دهند ابتکار یا ابتکارات جدیدی را مطرح کنند، زیرا طرف امریکایی، به ویژه ترامپ، نسبت به ایران حساسیت زیادی دارد. اما اکنون سؤال این است که آیا ایران طرح مورد نظر اعراب را می‌پذیرد یا خیر، بالاخص در بخش‌ی از طرح اعراب به مساله صلح با اسرائیل اشاره شده‌است.

نشست اخیر و فشار چند جانبه جهان اسلام بر رژیم صهیونیستی

نشست اخیر در شرایطی که شورای امنیت سازمان ملل نتوانسته به مسئولیت‌تعیف شده خود در کمال تأمین صلح و امنیت بین‌المللی عمل کند برگزار شد. بنابراین جهان اسلام به این نتیجه رسید که باید مخالفت قاطع خودش را با طرح ترامپ اعلام کند. از این رو اتحادیه عرب همکاری‌های اسلامی تیر دیگری بر پیکر طرح ترامپ می‌زند. در ارتباط با خروجی نشست اخیر باید گفت در پشت این نویسن قطعنامه‌ای که تهیه شد طرح ترامپ مبنی بر جابجایی فلسطینیان به عنوان نسنل‌زدایی تعبیر شده‌است. این یک واژه حقوقی مهم است، زیرا نسل‌زدایی یکی از چهار جنم کفری اصلی محسوب می‌شود. همچنین وزرای امور خارجه کشورهای در این نشست پیشنهاد دادند برای روشن کردن این نکته که کشورهای مسلمان به‌طور کامل هرگونه تلاش برای بیرون راندن بیش از پیش فلسطینیان

از سرزمین اجدادی‌شان را رد می‌کنند، لازم است دفتر سازمان همکاری اسلامی در نیویورک موظف شود که پیش‌نویش قطعنامه‌ای حاوی محکومیت و رد هر گونه طرحی که متضمن جابجایی فلسطینیان باشد، را برای بررسی و تصویب به مجمع عمومی سازمان ملل متحد ارائه دهد. همچنین برای وادار کردن رژیم صهیونیستی به توقف جنایت‌اش، باید تحریم‌های دسته جمعی علیه اسرائیل اعمال شود و همه شرکت‌ها و نهادهایی که به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم از اشغال و جنایت آن حمایت و از سازمان ملل بود. با توجه به سرپیچی مداوم رژیم اسرائیل از منشور سازمان ملل متحد، اعلام دبیر کل سازمان ملل متحد توسط آن رژیم به‌عنوان عنصری نامطلوب، مانع تراشی کامل در فعالیت‌های UNRWA و واقعیت تاسف‌بار از دست رفتن جسد صدها کشته‌سازمان ملل متحد در فلسطین، ضروری است که همه کشورهای اسلامی تلاش‌هایشان را برای اخراج رژیم اسرائیل از سیستم سازمان ملل متحد ادامه دهند. در نهایت باید گفت تحلیل‌گران بی‌سرباورد که برگزاری چنین نشست‌هایی و حمایت از طرح بازسازی غزه می‌تواند به تقویت وحدت کشورهای اسلامی و افزایش تلاش‌ها برای حل بحران‌های منطقه‌ای کمک کند و اولین اقداماتی می‌تواند به بهبود وضعیت انسانی در غزه و حمایت از حقوق فلسطینیان منجر شود.

معاون پژشکیان،

وقتی دولت را تحویل گرفتیم ذخایر سوخت خیلی کم بود

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به سوالات نمایندگان از دولت بابت عدم ذخیره‌سازی سوخت در تابستان گفت: در مجموع آن چیزی که ما تحویل گرفتیم ذخیره‌ها کم شده بود و کاهش پیدا کرده بود، البته می‌توانست برنامه‌ریزی بهتری در این ارتباط انجام شود ولی به طور کل یکی از عوامل اصلی این نغدغه نمایندگان این است که زمان تحویل گرفتن مسئولیت ذخایرمان خیلی کم بود. شهرام دبیری در گفت‌وگو با ایرنا، درباره این که برخی عنوان می‌کنند استیضاح وزیر نفت، درباره این که زمان تحویل گرفتن مسئولیت اقتصاد و دارایی سیاسی بوده است، گفت: این که بگوییم سیاسی‌کاران است با استعفا‌ی آن نداریم اما یک تعداد از نمایندگان شاید بر اساس دیدگاه سیاسی‌شان حرکت می‌کنند، البته نه همه عموماً مجلس، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تأکید کرد: البته در مجموع ما راضی هستیم، مجلس کارشناسی را توضیح می‌دهیم و برای آن دیدگاه‌هایی که سیاسی باشد، جوابی نداریم بدهیم‌وی درباره این که آیا استیضاح وزیر دیگری در مجلس مطرح شده است، اظهار داشت: خیر، استیضاح دیگری مطرح نشده است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در پاسخ به این که برخی از نمایندگان در سوال از وزیر نفت مطرح کردند گفت: در مجموع آن چیزی که ما تحویل گرفتیم ذخیره‌ها کم شده بود و کاهش پیدا کرده بود.

جانشین نیروی زمینی ارتش،

نیروهای مسلح در هر شرایطی آماده دفاع هستند

جانشین نیروی زمینی ارتش گفت: نیروهای مسلح به ویژه ارتش، در هر شرایطی آماده دفاع از آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و حفظ حدود و نفور کشور است.امیر سرتیپ نوذر نعمتی در گفتگو با خبرنگار دفاعی ایرنا درباره اقتدار دفاعی نیروهای مسلح، گفت: برگزاری رزمایش‌ها در واقع پیمای اطمینان‌بخش است که جمهوری اسلامی ایران از ثبات و آمادگی کامل به سر می‌برد. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، به ویژه ارتش در هر شرایطی آماده دفاع از آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و حفظ حدود و نفور کشور است.وی درباره برقرار ترها گفت: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران در مرزهای زمینی و در کل مرزها با فرماندهی مرزبان و مرزبانان عزیز نظامی مستقر و هماهنگی بسیار خوبی وجود دارد. در کشور، هنگامی که امنیت برقرار باشد، به سمت‌های وجود امنیت کامل در مرزها است. در مرزها، ما مشکل خاصی نداریم و از تجهیزات به‌روز برای پایش مرزها استفاده می‌کنیم.جانشین نیروی زمینی ارتش درباره انسداد مرزهای کشور گفت: در بحث انسداد مرز در شرایط امنیتی، کم داریم کاراز یکسال پیش شروع شده و به شدت ادامه دارد. ما لایه‌های مختلفی کار را پیش بردهایم که در واقع مجموعه‌ای به هم پیوسته است.

نماینده لرستان درمجلس شورای اسلامی تأکید کرد،

مذاکرات فقط در سایه احترام و برای منافع ملی

تحلیل می‌شود. آیا بهتر نیست در این خصوص تبیین و شفافیت انجام شود؟

بله، ببینید، الان بزرگ‌ترین تهدیدی که دارد نظام جمهوری اسلامی را مورد هدف قرار می‌دهد چیست، بحث همین استیکار یعنی ایالات متحده است، یعنی ایالات متحده خودش بزرگ‌ترین تهدید برای نظام جمهوری اسلامی ایران است.
خب آیا اگر قرار باشد ما نظام را حفظ کنیم، سردمداران نظام برای حفظ خودشان بهتر است مذاکره کنند یا نکنند؟ پس بحث نظام بحث بسیار مهمی است اما بحث مردم هم هست. مثلاً شما کشور اردن را ببینید، می‌روند با رئیس‌جمهور آمریکا جایی هم می‌خورند و بعدش هم می‌گویند «هر چه تو بگویی همان است».
خب مردم اردن کجای کار هستند؟ هیچ‌جا ولی خب شاه اردن نمی‌گذاری می‌شود، چون هر چه آمریکا بگوید او چند می‌گوید. بنابراین اگر آمریکا دارد ایالات متحده بین حاکمیت و مردم واقعا فاصله‌ای وجود ندارد. یعنی تمام هم و غم حاکمیت این است که مردم را نگه دارد، تلاش کند که مردم انسجام داشته باشند. اما در اردوگاه دشمن سال‌هاست که دارد تلاش می‌شود که شکاف بین مردم و حاکمیت ایجاد کند. یعنی می‌خواهد با ایجاد شکاف بگوید که نظام جمهوری اسلامی ایران یک طرف است و مردمش هم در سوی دیگر ایستاده اند در حالی که اینگونه نیست و مردم همراه حاکمیت هستند. مگر ترامپ نگفته بود که مردم ایران را دوست

به هر حال در اذهان عمومی اینگونه مطرح است که گویا جریان‌هایی از عمد اجازه انجام مذاکره را نمی‌دهند و به قیمتی هم که شده برای حفظ نظام در تلاش هستند در حالی که فشارهای مضاعف ناشی از آن بر مردم

عسکری نمایان رسانه

دوستانه خود و به رایزنی‌های خود در مورد مسائل منطقه ادامه خواهیم داد.

وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به این سؤال که آیا ایران با دولت جدید سوریه ارتباط برقرار خواهد کرد، نیز گفت: گروه‌های غیرقانونی زیادی در سوریه وجود دارد که برخی از آنها هنوز در فهرست گروه‌های تروریستی سازمان ملل هستند. سیاست جمهوری اسلامی ایران کاملاً مشخص است؛ ما خواهان ثبات و صلح در سوریه هستیم.

سختگویی قوه قضاییه اعلام کرد،

اندیشکده‌ها پل میان علم و سیاست هستند

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با تأکید بر حکمرانی مبتنی بر شواهد، گفت: این حکمرانی بدون استفاده از ظرفیت اندیشکده‌ها به عنوان پلی میان علم و سیاست ممکن نیست. به گزارش تسنیم، بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش مجلس، در دومین روز رویداد و نمايشگاه ملی اندیشکده‌ها گفت: در زمان تحویل گرفتن مسئولیت ساختن شاخهٔ شیخ فضل ا.. مجلس شورای اسلامی بر گزار شد، حضور فعالان اندیشکده‌ها را نشان‌دهنده عزم مشترک برای حرکت به سمت آینده‌ای روشن و پیشرفته دانست و گفت: از همه شما عزیزان، به ویژه نمایندگان اندیشه‌ورزی در کشور تأکید کنم، افزود: رزنت‌نومی‌کم که با حضور خود، به این رویداد ارزش و اعتبار بخشد.ایده‌های نوین و نوپای اینکده رویداد ملی اندیشکده‌ها، فرصتی استثنایی است تا بار دیگر بر اهمیت تقویت زیست‌بوم اندیشه‌ورزی در کشور تأکید کنیم، افزود: رزنت‌نومی‌کم در آن، اندیشکده‌ها به عنوان قلب تپنده‌ی تولید دانش و راهکارهای سیاسی، نقش بی‌بدیلی در پیشبرد اهداف ملی ایفا می‌کنند.

نگاهداری عنوان کرد: مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، به عنوان پل ارتباطی میان علم و سیاست، همواره بر این باور بوده‌است که قانون خوب، قانونی است که با مشارکت نخبگان و متخصصان نوشته شود.